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"Топтық жұмыс өте маңызды, сондықтан сіз өзіңіздің 
мүмкіндіктеріңіздің биіктігіне жету немесе өзіңіз қалаған 

ақшаны табу мүмкін емес.”
-

Брайан Трейси



Шағын бизнестің иесі ретінде қызметкерлердің тығыз 
тобы сіздің жетістігіңіздің міндетті шарты бола алады. Inc.
журналына сəйкес,  көптеген шағын бизнес жоғары тиімді 
командаларды өте маңызды деп санайды, өйткені " 
адамдар бəсекеге қабілетті болу үшін тапсырмаларды тез 
орындау үшін тығыз жұмыс істеуі, көптеген шляпалар кию 
жəне ұйым ішінде тиімді жұмыс істеуі керек."Топтық 
жұмыс Бизнестің сəттілігі үшін өте маңызды 
болғандықтан, команда құру өте маңызды.



Команда құру Сіздің қызметкерлеріңіздің арасындағы сенімді дамытуға ықпал 
етуі мүмкін. Сенім-бұл бизнестің маңызды құрамдас бөлігі, əсіресе мақсатқа 
жету жəне компанияны дамыту үшін күн сайын топтық жұмыс қажет. Бизнесте 
сенім өте маңызды, өйткені ол команданы құра немесе жоя алады, ал бизнес 
бұдан былай командаларсыз өмір сүре алмайды."Команданы біріктіруге 
ынталандыру арқылы өзара сенім сіздің қызметкерлеріңізге бір-біріне көбірек 
тəуелді болуға жəне нəтижесінде нəтижелі жəне тиімді болуға мүмкіндік 
береді. Қызметкерлердің сенімді жұптарын құра алатын жəне көзге 
көрінбестен кем дегенде 60 секунд ұстап тұруды талап ететін командалық 
əрекеттердің бірі. Cloud collaboration Company Huddle компаниясының пікірінше, 
бұл қызмет қызметкерлерді "көзбен байланыс тəжірибесі арқылы бір-біріне 
ыңғайлы жəне сенімді болуға" мəжбүр етуі мүмкін."

Сенімді 
нығайту



Сіздің қызметкерлеріңіздің əртүрлі тұлғаларына байланысты қажетсіз жанжалдар 
мен даулар туындауы мүмкін. Команда құру қызметі əріптестер арасындағы 
қақтығыстарды жеңілдетуде маңызды рөл атқара алады, бұл қызметкерлерге бір-
біріне жақындауға жəне бір-бірінің жеке тұлғаларына жақсы үйренуге мүмкіндік 
береді. Жанжалдарды жеңілдету үшін қызметкерлерге жеке деңгейде бір-бірін 
жақсырақ білуге мүмкіндік беретін командалық іс-шараларды қолданыңыз. Бұл 
жаттығулар əр қызметкер топпен өзі туралы үш қызықты жеке фактімен бөлісуі 
керек нəрсені қамтуы мүмкін. Егер кеңседегі қақтығыстар сіздің командаңыз үшін 
қиындық тудырса, командалық жұмысты бейтарап жерде өткізіңіз, мысалы, 
оқшауланған орын, қоғамдық саябақ немесе қонақ үйдің жалға алынған 
конференц-залы, онда кеңседегі кез-келген көңіл-күй байқалмайды.

Жанжалдарды 
Жеңілдету



Команда құру қызметі жалпы бизнес-жобалар аясында проблемалар 
туындаған кезде бір-бірін кінəлай алатын əріптестер арасында берік байланыс 
орната алады. Бұл байланыс күнделікті іскерлік қызмет кезінде қызметкерлер 
арасындағы ынтымақтастықты кеңейтуге көмектеседі. Inc журналының пікірі 
бойынша.. тиімді команда-бұл "ынтымақтастыққа бейім жəне өзара 
тəуелділікті үнемі білетін команда."Барлық қызметкерлердің бір уақытта 
қатысуын талап ететін команда құру шараларын тағайындаңыз.

Ынтымақтастықты 
Кеңейту



Команда құру іс-шараларының арқасында қызметкерлер бір-бірімен жақсы 
қарым-қатынас жасауды үйренеді, өйткені олар топта шешілуі керек 
əрекеттерге тап болуы мүмкін. Мысалы, бір əрекет Сіздің қызметкерлеріңіздің 
əрқайсысына бір парақ қағаз беруді қамтуы мүмкін. Қызметкерлеріңізді екі 
топқа бөліп, олардан берілген қағаздың ең жоғары құрылымын құруда 
бəсекелесуді сұраңыз. Бұл екі топ өздерінің ресурстарын біріктіруге жəне ең 
жоғары қағаз құрылымын құру үшін сөйлесуге мəжбүр болады. Қарым-қатынас 
тəжірибесінің бұл түрі күнделікті нəтижелі жəне тиімді жұмыс істеуге əкелуі 
мүмкін жəне қызметкерлерге біртұтас топ ретінде жақсы жұмыс істеуге 
мүмкіндік береді. Тимбилдинг кезінде қызметкерлеріңізді туындаған 
мəселелерді сабырлы жəне кəсіби түрде тұжырымдауға шақырыңыз.

Тиімді 
байланыс
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